
 

 
PROTOKOLAS  
2022 01 26 Nr. 009/20220126 
Vilnius

 

Lietuvos kartingo federacijos Tarybos narių posėdis 

 
Lietuvos kartingo federacijos (toliau LKF) Taryba turi 6 (šešis) narius: Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, 
Paulius Paškevičius, Edvardas Grabliauskas, Ugnius Čaplikas. 
 
Posėdis vyksta nuotoliniu būdu per Zoom programėlę. Posėdžio pradžia 2022 01 26 16 val. jame dalyvauja 6 
(šeši) tarybos nariai: K. Šikšnelis, M. Tankevičius, E. Grabliauskas, U.Čaplikas, K.Razas, P.Paškevičius. 
LKF įstatuose numatyta, kad Taryba gali priimti sprendimus, kai posėdyje dalyvauja daugiau kaip ½ Tarybos 
narių, todėl priimti sprendimai galiojantys. 
Posėdžiui pirmininkauja Karolis Šikšnelis, sekretoriauja Brigita Vazgytė. 
 
Darbotvarkė: 
1. LKF įstatų projekto paruoštų E.Janavičiaus svarstymas 
2. Sekančio LKF Tarybos posėdžio datos, būdo ir/ar vietos patvirtinimas 

 
Svarstyti klausimai: 
1. LKF įstatų projekto paruoštų E.Janavičiaus svarstymas 
Pagrindinė diskusija vykdo dėl LKF įstatuose siūlomos LKF Tarybos ir Prezidento rinkimų tvarkos. Taip pat 
pažymėta kad sukuriama daug papildomų dokumentų (darbo tvarkų).  
 
SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 
 LKF Tarybos nariai iki sekančio posėdžio atsiunčia el.paštu lkf@kartingas.lt savo vizijas dėl LKF Tarybos 
rinkimo tvarkos, LKF Prezidento rinkimo tvarkos ir dėl Lietuvos kartingo čempionato klasių įtraukimo 
kriterijų 

BALSAVIMAS: 
Už: 6.  
NUTARTA: 

LKF Tarybos nariai iki sekančio posėdžio atsiunčia el.paštu lkf@kartingas.lt savo vizijas dėl LKF Tarybos 
rinkimo tvarkos, LKF Prezidento rinkimo tvarkos ir dėl Lietuvos kartingo čempionato klasių įtraukimo 
kriterijų. 
 
2.  Sekančio LKF Tarybos posėdžio datos, būdo ir/ar vietos patvirtinimas 
SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 
Organizuoti sekantį LKF Tarybos posėdį 2022 m. vasario 1 d. 9:00 Zoom‘e. 

BALSAVIMAS: 
Už: 6.  
NUTARTA: 
Organizuoti sekantį LKF Tarybos posėdį 2022 m. vasario 1 d. 9:00 Zoom‘e. 



Posėdžio pirmininkas 
 

Karolis Šikšnelis 
 

Posėdžio sekretorius 
 

Brigita Vazgytė 
 

 


